UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO R]O DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 123, DE 31DE MARÇO DE 2022

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das
atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo com
o Ofício n' 06 / 2022 / DET-CLA.

RESOLVE

Art. I' Designar ADRIANA FERREIRA BONFATTI, Professora Assistente, Níve102,
matrícula SIAPE n' 2267950, CPF n' # *+.116.366-*: #, para substituir o Titular da Coordenação
do Curso de Bacharelado em Atuação Cênica, Código e- MEC 35622, Turno Integral, da Escola
de Teatro do Centro de Letras e Artes, em seus impedimentos legais e/ou eventuais.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

Ricardo Salva l:gê6so

TTDD: 023.14